
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

11.031,82CONTINGENCIAS COMUNES 38.981,62

51,56OTRAS HORAS EXTRAS 182,16

534,61CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 2.265,30

1.397,24COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

10.220,75LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.057,05IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 41.479,26

1.044,02IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 41.479,26

2.101,07LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

3.268,72OTRAS COTIZACIONES 39.199,86

143,61COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 2.279,40

660,00BONIFICACION FORMACION CONTINUA  

2.752,33LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

15.074,15LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00044797

BARNAFALST, S.A.

07/2022 - 07/2022

0111 08041942923

L00 NORMAL

08202200409994348

9 0A58414046

16

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta
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Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.974,64

12,75

2.226,13

4.139,40

44,94

2.841,40

2.405,61

2.355,11

1.501,19

81,48

83,66

790,20

790,20

2.512,84

1.819,85

7,49

2.543,30

4.139,40

12,75

1.940,65

378,25

372,60

223,55

378,25

1.490,40

1.173,69

1.513,00

2.279,40

89,25

2.302,63

14,98

2.354,35

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BARNAFALST, S.A.

07/2022-07/2022

0111 08041942923

9 0A58414046

L00-NORMAL

08202200409994348

16

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

21-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

10-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.974,64

2.213,38

4.139,40

2.796,46

2.405,61

2.355,11

1.501,19

2.512,84

1.819,85

2.535,81

4.139,40

1.927,90

372,60

2.265,30

2.213,38

2.339,37

MOACM

Total

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

19-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-07-2022

 

22-07-2022

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

05-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-07-2022

 

 

11-07-2022

 

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

1080052824J

ASLOP

ORROR

TIBLX

ALSAY

MOIBY

MUCAJ

ARNUF

JICAL

CAOLC

GUQUJ

SERIF

MUCAD

ALRUL

MACHC

LAESJ

1052157826J

1035093335G

1046562890B

1052174855E

1052156296R

1052157443K

1046804393Z

1046608637B

1045497521W

1044980476C

1053127596B

1045932562K

1045882428G

1053654821F

1032853357L

060059680936

080466271952

080488355519

080492329586

080507303356

080535554507

081008050338

081015407988

081025684130

081037113760

081105146328

081152563463

081179811268

081241492053

081274211769

110064808285

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022
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SUMA DE BASES     

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00044797
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BARNAFALST, S.A.

07/2022-07/2022

0111 08041942923

9 0A58414046

L00-NORMAL

08202200409994348

16

151 - ASEPEYO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 41.246,92

BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS 182,16

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 41.479,26

Total

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 1.397,24

SUMA DE COMPENSACIONES     



ita INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN

 

 

 

TESORERÍA GENERAL
DE LA SEGURIDAD SOCIAL

 
DATOS DE ENVÍO

  

INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA A FECHA: 01 09 2022 CODIGO DE ENVÍO:
 

 
DATOS DE EMPRESA

  
RAZÓN SOCIAL: BARNAFALST, S.A. DOMICILIO: CL LA VOLTA

NÚMERO: 2 BIS/BLOQUE:  ESC:  PISO: 1 PTA: 2.9 C.P.: 08150 LOCALIDAD: PARETS DEL VALLES PROVINCIA: BARCELONA

CÓDIGO EMPRESARIO: 9 0A58414046 CÓDIGO CUENTA COTIZACIÓN: 0111 08 041942923 CÓDIGO CUENTA COTIZACION PRINCIPAL:  ENTIDAD DE ACCIDENTES DE TRABAJO: 151 ASEPEYO

CNAE: 4122 Construcción de edif EMBARCACIÓN:  
 

 
DATOS DE TRABAJADOR

  
APELLIDOS Y NOMBRE NAF IPF F.ALTA GC/M TC CTP CATEG. RLCE R* CE* P.IT* P.IMS* P.T* O* T.P* F/C. COL* C/M* % F.DESDE F.HASTA CLV

MANUEL MORENO ACEVEDO 06 0059680936 1 080052824J 09 04 2003 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        OPH
PEDRO JOSE ASTASIO LOPEZOSA 08 0466271952 1 052157826J 01 07 2020 10/S 401 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70  04 05 4110  0,05 01 07 2020  0PR
                04 02 4110  1,20 01 07 2020  7OB
RAFAEL ORTEGA RODRIGUEZ 08 0488355519 1 035093335G 02 12 2003 01 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        QOY
XAVIER TINTO BLANCH 08 0492329586 1 046562890B 16 03 2020 08/S 401 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70  04 05 4110  0,05 16 03 2020  ZZ3
                04 02 4110  1,20 16 03 2020  P6D
YOLANDA ALVREZ SANTIAGO 08 0507303356 1 052174855E 16 01 2004 05 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        ARJ
YOLANDA MOLINA IBAÑEZ 08 0535554507 1 052156296R 01 04 2009 05 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        G4G
JOSE MANUEL MUÑOZ CABALLERO 08 1008050338 1 052157443K 25 10 2010 08 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         813
FERMIN ARGUELLO NUÑEZ 08 1015407988 1 046804393Z 20 09 2010 08 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        LX0
LOURDES JIMENEZ CASTRO 08 1025684130 1 046608637B 16 11 2009 10 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        VJA
CARLOS CAÑABATE OLMEDO 08 1037113760 1 045497521W 15 06 2020 08/S 401 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70  04 05 4110  0,05 15 06 2020  AA5
                04 02 4110  1,20 15 06 2020  J4V
JOSE MANUEL GUTIERREZ QUIÑONES 08 1105146328 1 044980476C 14 05 2001 01 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        H1P
FRANCISCO JOSE SERRANO RIOS 08 1152563463 1 053127596B 18 09 2017 10 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         EZA
DANIEL MUÑOZ CASALTA 08 1179811268 1 045932562K 11 05 2020 10/S 401 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70  04 05 4110  0,05 11 05 2020  Q7Q
                04 02 4110  1,20 11 05 2020  M1I
                21 57 8003  75,00 11 07 2022  6FQ
LUCAS ALVAREZ RUIZ 08 1241492053 1 045882428G 01 04 2019 08/S 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70  31 08 8013  100,00 29 06 2022 18 10 2022 ZP0
CARLOS MARTINEZ CHECA 08 1274211769 1 053654821F 15 06 2020 10/S 401 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70  04 05 4110  0,05 15 06 2020  E44
                04 02 4110  1,20 15 06 2020  J4V
JOSE LUIS LAGOSTENA ESCALONA 11 0064808285 1 032853357L 16 06 2016 08 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         SMQ
* FIN DE INFORME * **********  **********                    ***
                        
                        
*- R - Relevo || CE - Causa exclusión Censo Agrario || P.IT - Porcentaje de IT || P.IMS - Porcentaje IMS || P.T. - Porcentaje total AT/EP || O - Ocupación || T.P. Tipo de peculiaridad || F/C - Fracción/Cuota || COL - Colectivo || C/M - Cuantía/Mes Total CLV P32

De Conformidad con los términos de la autorización número 044797, concedida en fecha 10/01/2002 a ACP ASESORES, S.L. por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e 
impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

 
CODIFICACIONES INFORMATICAS

  
REFERENCIA: A1172209000001 FECHA:	 01-09-2022 HORA:	 16:20:22 HUELLA: IC892NSO PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas
A117
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